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Anotācija Maģistra darba tematikas ietvaros iemācīties patstāvīgi izmantot teorētiskās zināšanas un praktiskā
darba iemaņas, lai paaugstinātu izpratni par zinātniskās pētniecības metožu lietojamību ilgtspējīgas
dzīvestelpas veidošanas procesā

Mērķis un uzdevumi, izteikti kompetencēs un
prasmēs

Attīstīt zinātniskās pētniecības un praktiskās modelēšanas darba iemaņas novērtējot un modelējot
ārtelpas detaļiekārtu un ainavu arhitektūras elementu vietu publiskās telpas veidošanā un vides
funkcionalitātes un estētiskās kvalitātes paaugstināšanā

Patstāvīgais darbs, tā organizācija un uzdevumi Formulēt un argumentēti analizēt ar vides veidošanas ainaviski telpiskajiem aspektiem saistīto
problemātiku, izstrādāt vides attīstības projektu teorētisko pamatojumu, adekvāti atspoguļot
pētījumu gaitu un rezultātus
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● Richardson, P., Dietrich, L. XS: Big Ideas, Small Buildings. London: Thames&Hudson, 2003,
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Ārtelpas detaļiekārtu nozīme un specifika 2 3 0 0

Jumta un ziemas dārzu loma vides arhitektoniski telpiskajā organizācijā 2 3 0 0

Vertikālā apzaļumojuma sistēmas 2 3 0 0

Ārtelpas detaļiekārtu nomenklatūra 2 3 0 0

Biežāk lietojamie ārtelpu detaļiekārtu materiāli, to emocionālā iedrabība uz ārtelpas lietotāju 2 3 0 0

Teritorijas topogrāfiskais raksturs, ģeoplastika 2 3 0 0

Augu valsts un labiekārtojuma sistēmu mijiedarbība, ainava un komunikācija 2 3 0 0

Telpas uztveres un attēlošanas principi, fotofiksācija 2 3 0 0

Telpiskuma un dziļuma perspektīves jēdziens, ūdenstilpņu ainaviskā daudzveidība 2 3 0 0

Patstāvīgais darbs par uzdoto studiju projekta tēmu 12 18 0 0

Studiju darba prezentācija un aizstāvēšana 2 3 0 0

Kopā: 32 48 0 0

Sasniedzamie studiju rezultāti Rezultātu vērtēšanas metodes

Spēja novērtēt ārtelpas detaļiekārtu formas un dizaina nozīmi daudzfunkcionālā pilsētvidē Seminārs.

Prasme strādāt komandā, uzņemties atbildību par kopdarba rezultātu Seminārs, studiju darbs.

Spēja patstāvīgi formulēt ar vides ainavisko attīstību saistīto problemātiku un analizēt to, integrējot
iegūtās zināšanas un prasmes dažādās jomās

Seminārs, studiju darbs.

Spēja strādāt ar informācijas avotiem, veikt kritisku informācijas atlasi un argumentēt piemēru
izvēles kritērijus

Seminārs.

Spēja atbildīgi izturēties pret vides attīstības jautājumu risināšanu, adekvāti prognozējot izmaiņu
ietekmi uz sabiedrības dzīvestelpas ekoloģisko kvalitāti

Seminārs.

Spēja analizēt detaļiekārtu nozīmi publiskās ārtelpas funkcionalitātes un estētiskās kvalitātes
paaugstināšanā un prasme izvēlēties adekvātus paņēmienus konkrētās vides attīstības projektam

Studiju darbs.
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